施工期 120 天,即 2026 年 1 月 7 日起至 2026 年 5 月 6 日

止。 

四、甲方的权利及责任 

1、向乙方提供年度作业设计说明书、设计图，并指定施

工区域。 

2、在乙方施工过程中全程进行督查、指导并提出合理要

求。 

3、在施工作业中如乙方未按照标准进行施工，甲方有权

中止协议，由此造成的损失由乙方承担。 

4、乙方在期限内完成施工作业提出验收申请后，及时对

施工区域进行县级自查验收。 

5、桐柏县林业局桐柏县 2025年森林质量提升项目资金暂

定：4681200.00 元（大写：肆佰陆拾捌万壹仟贰佰元整），以

县级自查验收和省级核查验收后的实际合格面积向乙方进行

资金拨付。 

五、乙方的权利及责任 

1、接受甲方委托、组织的技术人员对森林质量提升项目

进行检查、检验，并接受其监督。 

2、乙方在实际工作中必须按照设计说明书和森林抚育规

程（GB/T1578-2015）、林木采伐技术规程（GB/T45088-2024）、

《造林技术规程》（GB/T15776—2023）有关技术要求进行施工

作业,达到施工标准。 

3、乙方须按合同期限来完成森林质量提升项目施工，不

得拖延工期。